
KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARĖS 

VIOLETOS BOREIKIENĖS

VEIKLOS ATASKAITA

2023 m.



Ūkio ir darnios plėtros 
komiteto 

pirmininkė

Kelių priežiūros ir 
plėtros programos 
lėšų paskirstymo 

komisijos narė

Keleivinio kelių 
transporto 

organizavimo ir 
kontrolės komisijos 

narė

SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIO VEIKLA                

19 KOMISIJŲ

EINAMOS PAREIGOS TARYBOJE

1 432

Biudžeto ir finansų 
komiteto narė

Kauno regiono 
plėtros tarybos 
kolegijos narė

19 KOMISIJŲ19 KOMISIJŲ

Iki 2023-05-04Iki 2023-05-04

Savivaldybės atstovė 
Lietuvos savivaldybių 

asociacijos narių 
atstovų suvažiavime



SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIO VEIKLA

Tarybos posėdžiai

12

460

Dalyvauta
Tarybos posėdžiuose

Priimti sprendimai

Dalyvauta
Tarybos posėdžiuose

Dalyvauta
Ūkio ir darnios plėtros komiteto veikloje

Dalyvauta
Ūkio ir darnios plėtros 

komiteto veikloje

12
Priimti sprendimai

187

Dalyvauta
Kolegijos posėdžiuose

7
Svarstyti klausimai

45



Dalyvauta Savivaldybės 
administracijos 

organizuojamuose 
projektų pristatymuose ir 

pasitarimuose

Gyventojų prašymų 
nagrinėjimas, 

atstovavimas Savivaldos 
institucijose 

Dalyvauta Savivaldybės 
švietimo, kultūros, sporto, 

socialinių reikalų 
institucijų  rengiamuose 

renginiuose                  

Dalyvauta susitikimuose su 
pramonės ir verslo 

asociacijų/organizacijų nariais 
atstovaujant viešąjį interesą

Organizuotos labdaros 
akcijos

SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIO VEIKLA 

Nuolatinis darbas ir konsultacijos su 
specialistais rengiantis Tarybos, 

Komiteto posėdžiams

Dalyvauta „Sukurta Kauno 
rajone“ Komisijos darbe

KITA VEIKLA



SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIO VEIKLA 

• Dėl pėsčiųjų perėjos įrengimo valstybinės reikšmės kelio Nr. 1901 Vaišvydava-Piliuona-Pakuonis 
kelyje ties Vaišvydavos k., Samylų seniūnijoje

• Dėl Pakarklės miško išsaugojimo Batniavos seniūnijoje

• Dėl viešojo transporto stotelės įrengimo Valstybinės reikšmės regioniniame kelyje ties 
Dubravų k.

• Dėl projekto „Atviros klasės laboratorijos inovacinių STEAM gebėjimų ugdymui Šlienavos
pagrindinėje mokykloje įrengimas“ įgyvendinimo

• Dėl sporto, laisvalaikio erdvių sukūrimo jaunimui ir senjorams Samylų seniūnijoje

NAGRINĖTI GYVENTOJŲ PRAŠYMAI IR DUOTA EIGA



SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIO VEIKLA 

• Dėl bendruomenės nepritarimo steigti Stumbro g. 3, Šakių k., Domeikavos seniūnijoje 
„Pusiaukelės namus“(atviro tipo bausmės atlikimo vieta), priklausančius LR TM Kalėjimų 

departamentui

• Dėl Neveronių k. bendruomenės prašymo įrengti buitinių nuotekų tinklus (parengtas 
techninis projektas, įtrauktas į Savivaldybės vandens tiekimo ir buitinių nuotekų šalinimo 

infrastruktūros plėtros planus) 

• Dėl prastos būklės kelio į Samariečių vaikų dienos centrą Samylų seniūnijoje modernizavimo

• Dėl Bendradarbiavimo sutarties tarp Kauno m. ir Kauno r. savivaldybių sudarymo teikiant 
Kauno rajono gyventojams viešojo transporto paslaugas teisėtumo 

NAGRINĖTI GYVENTOJŲ PRAŠYMAI IR DUOTA EIGA

• Suteiktos konsultacijos dėl daugiabučių namų renovacijos, sklypų formavimu, Sodų bendrijų 
finansavimu, aplinkosauga, socialiniu būstu susijusiais klausimais



Ačiū už dėmesį!


	Skaidrė 1:  
	Skaidrė 2
	Skaidrė 3
	Skaidrė 4
	Skaidrė 5
	Skaidrė 6
	Skaidrė 7



